
  

Obec Nový Salaš, Obecný úrad č. 75, 044 17 Slanec, okr. Košice – okolie  
V Novom Salaši dňa 20.12.2021                        Vybavuje: Ing. Andrea Michalková 

 

         
webex.digital s.r.o. ,  
Ostrovského 2,  
040 01 Košice 
 
tel.: +421 918 699 666, +421 55 644 25 35 
IČO: 48329461 | DIČ: 2120142167 | IČ DPH: SK2120142167   
 

OBJEDNÁVKA č. 92/2021 

 
P.č. Predmet objednávky Množstvo Jednotková cena 

        bez DPH 
Spolu € 

 

1, 

 

Objednávame u Vás:  

Dopracovanie SSL Certifikátu 

Prepojenie elektronického úložiska 

CUET s úradnou tabuľou 

 

 

 

1 ks 

1 ks 

 

 

50,- Eur 

100,-Eur 

 

 

60,00 

120,00 

       150,- Eur bez DPH 

 DPH   30,- Eur 

 Spolu s DPH   180,- Eur s DPH 

 

 

S pozdravom 

 

 

Presná adresa odberateľa:  Obec Nový Salaš,  

Obecný úrad č. 75 

044 17 Slanec 

E – mail:   obecnovysalas@gmail.com  

Tel. fax:   055/6968180 

IČO:    00691283 

DIČ:    2021261374 

 

 

 

 

 

        ................................................... 

             Ing. Andrea Michalková 

 v.r.– starosta obce 


